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REFERENCE:  15FOI 37 
 
 
You requested the following information: 
 

1) The number of tablet computers issued by the department in the years 2010, 
2011, 2012, 2013, 2014, and 2015? 

2) The cost of tablet computers issued by the department in the years 2010, 2011, 
2012, 2013, 2014, and 2015? 
 
 
 
We have handled your request under the Freedom of Information Act 2000.  
 
 
The Wales Office has not issued any tablet computers in that period.  
 


